MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

Nº 1 – Página

PORTARIA Nº 73-A, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

O Prefeito Municipal de São José dos Basílios, Estado do

Maranhão, o Sr. CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS, no

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1° - NOMEAR, a partir de 01 de outubro de 2019, a Sra.

SILVANA NASCIMENTO DA CRUZ, portadora do RG

0000007450993-1 SSP/MA e CPF n° 802.794.573-91, para o

cargo de PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DO

FUNDEB, conforme determina a Lei Federal 11.494, de 20 de

julho de 2007.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 DE OUTUBRO DE 2019.

CREGINALDO RODRIGUES DE ASSIS

PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS

Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,

Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

EDIÇÃO: 02102019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUARTA-FEIRA, 02 DE OUTUBRO DE 2019. ANO III

1

http://www.saojosedosbasilios.ma.gov.br/